
§
У К Р А Ї Н А

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ОРІХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

01Л 0.2019 № 256-о

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми місцевого 
бюджету на 2019 рік КПКВК 0617321

На виконання ст. 20, 22 Бюджетного кодексу України, відповідно до 
наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», наказу Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017 № 992 
«Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних 
показників Їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіта», рішення сесії 
Оріхівської міської ради від 26.09.2019 № 112 «Про внесення змін та 
доповнень до рішення міської ради від 20.12.2018 № 87 «Про бюджет 
об’єднаної територіальної громади Оріхівської міської ради на 2019 рік» та з 
метою підвищення ефективності виконання місцевого бюджету

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 
рік по галузі «Освіта» за КПКВК 0617321 «Будівництво освітніх установ та 
закладів», затвердженого наказом відділу освіти, молоді та спорту ВКОМР від 
04.03.2019 № 55-о «Про затвердження паспорта бюджетної програми місцевого 
бюджету на 2019 рік КПКВК 0617321», виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник ( Т. ПРШЦЕНКО

Меньшова 4 32 18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Оріхівської міської ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
_____________________________ 01.10.2019 № 256-о_________________________

П А СП О РТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0600000 Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Оріхівської міської ради

2.

(КТПКВК МБ) 

0610000

(найменування головного розпорядника)

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Оріхівської міської ради

3

(КТПКВК МБ) 

0617321

(найменування відповідального виконавця) 

0443 Будівництво освітніх установ та закладів
(КТПКВК МБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- _________ 651 580,00_________ гривень, у тому числі загального фонду - _______________0,00______________ гривень та
спеціального фонду- ___________651 580,00___________гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Конституція України від 28.06.1996 № 254/96-ВР (зі змінами та доповненнями);
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 №  2456-УІ (зі змінами);
Закон України від 05.09.2017 № 2145-VIII "Про освіту";
Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017 №  992 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі "Освіта";
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевого бюджету" (зі змінами та 
доповненнями);
Рішення сесії Оріхівської міської ради від 20.02.2019 №  124 "Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 20.12.2018 № 87 "Про бюджет об’єднаної територіальної 
громади Оріхівської міської ради на 2019 рік"; Рішення
сесії Оріхівської міської ради від 28.03.2019 №  4 "Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 20.12.2018 № 87 "Про бюджет об’єднаної територіальної громади 
Оріхівської міської ради на 2019 рік"; рішення сесії Оріхівської міської ради від 16.04.2019 №  4 "Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 20.12.2018 № 87 "Про 
бюджет об’єднаної територіальної громади Оріхівської міської ради на 2019 рік"; рішення виконавчого комітету ОМР від 06.08.2019 № 332 "Про перерозподіл планових призначень на 
2019 рік"; рішення сесії Оріхівської міської ради від 29.08.2019 № 101 "Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 20.12.2018 №  87 "Про бюджет об’єднаної 
територіальної громади Оріхівської міської ради на 2019 рік";
рішення сесії Оріхівської міської ради від 26.09.2019 № 112 "Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 20.12.2018 №  87 "Про бюджет об’єднаної територіальної 
громади Оріхівської міської ради на 2019 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



х
N

№ з/п Ціль державної політики
1 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція закладів загальної середньої освіти.

7. Мета бюджетної програми: Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція закладів загальної середньої освіти.

8. Завдання бюджетної програми:
№  з/п Завдання

1 2
1 Провести реконструкцію закладів загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів:
(гривень)

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Реконструкція та реставрація 651 580,00 651 580,00

УСЬОГО 0,00 651 580,00 651 580,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(гривень)

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

0,00

Усього 0,00 0,00 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми:

№ з/п Показник Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат

1
обсяг видатків на реконструкцію спортивного комплексу з 
переходом до навчального корпусу КЗ "Оріхівський НВК №2 ім. 
В А. Лазаряна"

грн

Рішення сесії Оріхівської міської 
ради від 20.02.2019 № 124 "Про 
внесення змін та доповнень до 
рішення міської ради від 
20.12.2018 № 87 "Про бюджет 
об’єднаної територіальної громади 
Оріхівської міської ради на 2019 
рік"

0,00 426 630,00 426 630,00



2
обсяг видатків на реконструкцію системи опалення із заміною 

вузла обліку газової котельні КЗ "Оріхівський НВК №2 ім В А 
Лазаряна"

грн.

Рішення сесії Оріхівської міської 
ради від 20.02.2019 № 124 "Про 
внесення змін та доповнень до 
рішення міської ради від 
20.12.2018 № 87 "Про бюджет 
об’єднаної територіальної громади 
Оріхівської міської ради на 2019 
рік"

0,00 52 550,00 52 550,00

Продукту

3 кількість об’єктів, які планується реконструювати од

Рішення сесії Оріхівської міської 
ради від 20.02.2019 № 124 "Про 
внесення змін та доповнень до 
рішення міської ради від 
20.12.2018 № 87 "Про бюджет 
об’єднаної територіальної громади 
Оріхівської міської ради на 2019 
рік"

0 2 2

Ефективності

4 середні витрати на одиницю продукту грн. розрахунково 0 239 590 239 590

Якості

5 забезпеченість виконаних робіт % розрахунково 0 100 100

Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів

ПОГОДЖЕ 
Оріхівськ;

Міські

Т К Прищенко
(ініціали і прізвище)

С М Герасименко
(ініціали і прізвище)


